様式第1号

令和　　年　　月　　日

補　助　金　等　交　付　申　請　書

NPO法人掛川市スポーツ協会

会  長　鈴　木　正　治　 様

住　所
競技団体名

責任者　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度において　　　　　　　　　　　　　　　　             　　　　大会

事業をしたいので補助金等を交付願いたく下記の関係書類を添えて申請します。

記

　　　１．補助金等の申請額　　　金　　　　　　　　円

２．事業計画書

３．収支予算額
　＊その他添付類（要項等）
様式第2号

令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業計画書
１．事業目的

２．事業内容

	日時
	会場
	内容
	指導者

様式第3号
事業収支予算書

（１）収　入

	区　分
	予　算　額
	説　明

	合　計

（２）支　出

	区　分
	予　算　額
	説　明

	合　計

	令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表                           印

様式第4号
令和　　年　　月　　日

競技団体

代表者様

NPO法人掛川市スポーツ協会
会  長 　鈴　木　正　治
補 助 金 等 決 定 通 知 書

 令和　　年　　月　　日付で申請のあった、

の補助金等については、次のとおり交付決定したので通知します。
１．交付決定額　　　　　　　　円

２．交付の時期　　　完了報告書提出後20日以内

３．交付の条件

（１）事業等が終了したら、30日以内に完了報告書（様式第5号）を提出すること

（２）事業等の内容を変更しようとするときは、会長の承認を受けること。

（３）事業を中止及び廃止とするときは、会長の承認を受けること。

（４）事業が予定の期間内に完了しない場合又は事業の遂行が困難となった場合に

おいては、速やかに会長に報告してその指示を受けること。

様式第5号

令和　　年　　月　　日

補 助 金 完 了 報 告 書

NPO法人掛川市スポーツ協会

会  長　鈴　木　正　治　　様

住　所
競技団体名

責任者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会事業が下記のとおりに

完了したので報告します。

記

　　　１．完了の年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

２．事業実績書　　　　　別紙のとおり

３．収支決算書　　　　　別紙のとおり
　　　４．交付金額　　　　　金　　　　　　　円

＊その他添付類

様式第6号

令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業報告書
１．事業目的

２．事業内容

	日時
	会場
	内容
	指導者

様式第7号

事業収支決算書

（１）収　入

	区　分
	予  算　額
	決　算　額
	説　明

	合　計

（２）支　出

	区　分
	予  算　額
	決　算　額
	説　明

	合　計

	令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表                           印

請　求　書

　金　　　　　　　円
ただし、　　　　　　　　　　　　　　大会補助金として上記金額を請求いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

ＮＰＯ法人掛川市スポーツ協会

　会　長　　鈴　木　正　治　様

所　　在　　地

競 技 団 体 名

会　　長　　名　　　　　　  　　　　　　㊞
口座振替先金融機関名
口　座　種　別
口　座　番　号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふ),口)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(り),座)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(が),名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(な),義)